CNPJ: 32.944.993/0001-46

Objeto: Aquisição de material de consumo e prestação de serviços de pessoa jurídica para a Câmara Municipal de Santa Carmem.

Fornecedor vencedor: G L B INFORMATICA E SOM LTDA

CPF/CNPJ: 11.065.514/0001-41

Valor Total: R$ 543,00 (quinhentos e quarenta e três reais)

Fundamento Legal: Art. 75, II da Lei 14.133/2021.

Ratificação: 11 de junho de 2025.

Sulferino Junior Alves de Carvalho

Câmara Municipal de Santa Carmem

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

LICITAÇÃO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO – AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N°011/2025